Тарифи на послуги встановлюються
уповноваженими законом державними органами
або органами місцевого самоврядування відповідно
до закону та визначені у пункті 20 договору.
Орієнтовна (очікувана) вартість послуг закупівлі з
урахуванням орієнтовного обсягу послуг становить
6 277 гривень 55 коп. (шість тисяч двісті сімдесят
сім гривень 55 копійок), в т.ч. ПДВ – 1 046,26 грн.